令和６年１１月吉日
各位
茨城県ソフトボール協会
副会長　和田　照男
年賀状取りやめについて（お願い）
謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本県ソフトボール協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当協会では、昨今の社会情勢の変化や環境負荷の軽減のため、来る新年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことになりました。
誠に勝手ではございますが、当協会役員等への年賀状によるお心遣いは無用にてお願いいたしたく存じます。
何卒事情をご賢察のおうえ、ご理解を賜りますとともに、今後とも本県ソフトボール協会の推進事業へのご指導ご協力を賜りますようお願いいたします。
皆様のご健勝をご祈念申し上げ、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
謹白